Startliste Deutsche Bergmeisterschaften 2007 Deutsche Bergmeisterschaften 2007 mit Bundesliga U23, Frauen, Junioren und Juniorinnen am 12./13. Mai
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Name
Duchting
Hardter
Lang
Volkmann
Voetmann
von Lippe
Ortner
Haiser
Leonovich
Schweiger
Kaunzner
Tretwer
Farun
Schmidmayr
Vogl
Magyarosi
Wagner

Kapfhammer

Schwerdt
Heinze
Kiritschenko
Wolter
Ponhl
Klipp
Scholz
Schubert
Glasner
Frey
Mdller
Mamos

Wackernagel

Honstein
Schillinger
Parinussa
Schild
Weissinger
Schiitz
Schulz

Vorname
Marco
Uwe
Martin
Karsten
Nils
Maximilian
Andreas
Michael
Igor
Thomas
Anton
Helmut
Samuel
Simon
Mathias
Peter
Thomas
Thomas
Christoph
Christian
Marco
Henrik
Fabian
Christoph
Timo
Konstantin
Bjorn
Sebastian
Dirk
Philipp
Lars
Timo
Andreas
Stefan
René
Rene
Christian
Phillip

2007 in Ramsau
Rennen 5: Manne Elite

Verein / Team

Akud Rose

Atlas-Romer'S Hausbackerei
Atlas-Romer'S Hausbackerei
Isaac

Marco Polo Cycling Club
MRSC Ottenbach

RC Arb6 Resch & Frisch Gourmetfein Wels
RMSV Bad Schussenried e.V.
RSC Wiesbaden e.V.

RSG Werdenfels Murnau e.V.
RSV 1948 Traunstein e.V.
RSV Goétting Bruckmihl

RSV Goétting Bruckmihl

RSV Rosenheim e.V.

RSV Rosenheim e.V.

Team Ista

Team Ista

Team Mangertseder-Bachmeier / Rottaler RS

Team Mapei/Heizomat Bayern
Team Notebooksbilliger.de
Team Notebooksbilliger.de
Team Notebooksbilliger.de
Team Notebooksbilliger.de
Team Notebooksbilliger.de
Team Notebooksbilliger.de
Team Regiostrom-Senges
Team Regiostrom-Senges
Team Sparkasse

Team Sparkasse

Team Sparkasse

Team Sparkasse

Team Sparkasse

Team Sparkasse

Team Sparkasse

Team Sparkasse

Team Volksbank

TuS Furstenfeldbruck e.V.
Yawadoo-Abm-TV-Vlaanderen

1

05.05.1981
14.01.1977
15.03.1983
01.09.1978
10.07.1987
21.12.1988
03.12.1975
06.01.1986
22.09.1984
19.11.1972
29.09.1984
29.09.1983
09.03.1978
08.05.1984
20.07.1988
09.01.1981
31.10.1984
09.09.1984
10.08.1984
08.03.1984
09.04.1982
13.11.1984
14.07.1979
14.07.1984
30.06.1972
03.05.1982
05.05.1973
02.10.1984
04.08.1973
06.12.1982
08.09.1975
10.04.1983
13.07.1983
21.07.1974
27.09.1983
11.12.1978
21.05.1973
03.10.1979

Geburtsdatum Nationalitaet
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GER
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